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CAHbIHAH)

1 KenTinai 6inim 6epy 63 (398%)

2 SKOHOMMKA XoHE KYKbIK, 30 (2,17%)

| M'YMAQHUTAPABIK FBIABIMAGP YXSHE eHep 17 (1,67%)

4 XXapartbinbICTAHY XXaHe AybIALLAPYALUbIABIK FBIABIMACGPbI 14 (2,3%)

5 WHHoBaUMaAbIK, Ginim Bepy 5 (0,21%)

6 PU3nKa, MATEMATUKA XSHE AKNApAaTThIK TEXHOAOrUSAQP 4 (0,47%)
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N2  CryaeHTTiH aTbi-XeHi, Teri

UNIVERSITY,

EnTaf ARTaHcsl, MaHacKbi3
HypcyaraHoaa MyACHXOH ACBIAOHKE3S]
Woxkkanm Mazwpa Hypasibexkbiabl
Hcramosa Acva BonaTEbiam
Padwkkbiasl ARaaHO

MerainaH Keprem EpciHkbias
YaoxGoesa Axepre AKKOAMKBIIB!
AepmaHopa Hypryaim Eceqranaiigbias
Bacuaui ¥yaasis HypGexisiab
Maoxcor Akmapan EpsaHKpiabl
Cucexnos Ann Canmmranmynb
Bepikighian Awana

KyoHbnubisn AasBuaHa

KuikGaesa Actiniopa PycaaHkbiabl
Insbpycosa Hypooa Hy psaHibias
Y6enoea Apy MypaTibiabl

Kabexnosa AMAHOS SHYOPKBIIbI
CormHraaresa Aamvpa PycTamigsiisl
HisnonaeHko ARcyny ARaapbexkoanad
TanBai ApywoH KaoHoTKsas
Maopocosa Axens Mapacksiibl
Kopemcaxos PorbimGex MaxcoTyns:
EpruHranresa AnabHal AG3anoBHa
Baysipsaxos Aayped BaybipsaHy Al
Epmexkany Hyprya JaHGoaaTibikl
Hxyanosa Myasaaa ARGeKKbIab

WanapGekoea AnnbsHa3 MaHapGekKsian

OrapGoesa ARMOMOA POXbIMKOHKEI3b
Snipban XMaHepke SMipSafKbiab
Ynupaoxkoaa Mayxap AAMO3KbIIb

395
3895
395
395
395
395
394
394
394
394
292
in

dakyasTeT aTaybl

WHHoBaUMANGIK, Ginim Gepy
SHOHOMMKD MaHE KYKhIK,
IHOHOMUKG WEHE YK
KenTinai Ginim Gepy
MyMOHMTOPABIK, FEIABIMAOD MBHE 8Hep

WOPATLIALICTAHY WBHE aYBIALADYOLILIALIK FEINLIMACDS! |

FyMOHMTOPABIK FRINBIMACR MEHE eHep
WiuHosaumansn, Ginim Gepy
DHOHOMUKED WEHE KYKbIK

Kentinai Ginim Gepy

Kentinai Ginim Gepy

WHHosaumanbi, Ginim Gepy

Kentinai Ginim Gepy

Kerinal Ginim Gepy

FYMOHUTOPABIK FRINBIMACPD MaHE sHap
FHOHOMMKC WEHE KYBIK

KenTinal Glnim Gepy

Kerrinal Ginim Gepy

WHHoBaLMAAbE Binim Bepy

KenTinai Ginim Gepy

SHOHOMMKD MEHE Ky KK,

Kenrina] Sinia Gepy

HOpaTHIALICTOHY MBHE QYLIMLLICPYTILLALIE, FRIAMAGDE

DHOHOMMKD HaHE Ky Kb
KenTiaal Ginim Gepy
IKOHOMMKG HEHE KYKbIK

IHOHOMMED MEHE KKK,
MYMOHMTOPABIK, FEIALIMAOD MIHE SHED
DHOHOMMKD HOHE KYKbIK

HOopaTHALICTOHY WBHE QYLIALLODYOLLIALIK FHIABMAODS

2022,

i(GPA-3,84 6anA

MamaHABIK

6B017901- Aoronegma
6B04201-KyxnikTaHy

5BO4201-KykpiKraHy

HB02301-Ayaapma MaHEe ayATpPMa TaHy
GB03201-XKypHOAMCTHNG MaHe axnapaT
GBMO-TypHIM MaHE CEpRWE
6B0I201-KypHanKCTHMHG MaHe aKnapaT
6B01901- Aoronegwua
HB04201-KywsiKTaHy

6B02301-Ayacpma waHe OyACPMa TOHY
6B0Z2301-AyacpMa MaHe ayAQPMa TaOHY
&B01901- AoroneamMa

&GBOTTO3- WeT Tinl exi weT Tial
&BOITON-Kazak, Tinl meH aaeEueTi neHAepiHIH MyFanivi
G6BO3201-MYpHOAMCTHKD MaHE QKNapaT
6B04104-Ecen waHe ayauT
6B0230T-Ayaopma MaHe ayAapMa TaHY
6B02301-Ayacpma MaHe YAOPMO TaOHY
&BO30N-Meuxororina

| GBOTTO03- WeT Tial exi weT Tiai

HB04I05-IKOHOMAKO MBHE MEMABKETTIK GacKapy
6B02301-Aypopma WaHe ayAODPMa TaOHY
G6B05201-KonpaaHGaAR IHONOTHA

6B04202-KyKbiK KOPFOY OProHACDBIHBIH KbiameT]
6B02301-AyaapmMa MaHe ayAOpMa TaHy
G6B04201-KyrpiKTaHy

HB04201-KyKbiTaHY

HB03201-¥MypHOAMCTHND MaHE OKNapaT
SBD4202-KyKbiK KOPFay OpraHAGREIHLIH KbiameTi
6B05201-KonpoHGans

INONOTHR |
TIPKEY,O®UCIHIHMSAIMERTEP!

i.?:_fok_,gfx{hlnblr-lhlu BipiHLLI aKaAeMWAABIK, Ke3eHIHAeT I

CECCUACBIHbIH HaTUXeAepi 6OMbIHLLA CTYAEHTTEPAIH
AKAAEMMUANBIK PEATUHT
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- ATYRAU
UNIVERSITY,

CryaeHTTiH aTbl-weHi, Teri

HypGonaT Aaxa HypSonamibias
CakeHkbiabl Afbim

Crmarynoea AnbBuHa PycTemibiabl
Pragyaxosa ApysoaH ACKOphiak
Cammbanamesa Hozsim Mepexeibiasl
CemSaesa AkkYH Ceplkkbiabl
Fanumosa Scen CabeipMaHKbiIbl
AnmmicGan AxGanH MocyAaHibIIb!
l36ocxkon AlnmokaH [abacxoHghi b
Mamparcea MHaepa KoGknaHABIKEI 36
Cepraibibiasl HopFsia

BoGaroesa AwnbHod EATORKbLIIb!
Maparosa Moyxop FonbMMoHKh 3
Anewosa ARACHT ABORKBITSI
Adnosa Aaypa ARNKEIIb
Kereaboeaa AHenb ARGapKEIILI
YaauTtos EcBonaT AcKaTynbl
Cabeipoaa HypBakeir Bepikisiibl
EnyGoesa Mynceaiv Achinbexkbian
Komewosa ACkNTH ADMOHELI3b!
BaybipwaHosa Axap BaybipMOHKbIIb
EpsmHranwensa AuasHaopa AS3anoaHa
Cepik MoamHa EpKiHKbIzg
LWisoGayap Barepua ANSKCOHAPOBHO
Honpocnaesa AMAG PYCAGHKbIIb
CepiiKbiin Sarepim

Kycnoxosa Mayxap KazuxoHksiEs
Kpaosuosa Onsra BukTopoaHa

Cepix Hypwas Cepikkpias
KyoHaboa Aoyped TypeSexosnd

tal8GROR2BsEUBREER
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SEEIELRER

3.87

3.85

3.85
3.85
3.85
3.85
3.85

3.85
3.85
3.85
385
3.84
3.84

lJ. i.?:_fok_,g;-x{hlnblr-lhlu BipiHLLI aKaAeMWAABIK, Ke3eHIHAeT I

DakynsTeT araybl

Kanriaal Glaim Gepy
FYMOHMTOPABIK FEIBIMACD ¥aHE sHep
Kentinal Ginim Gepy

MYMOHHTODABIK, FRIABIMACD HEHE BHED
KenTinal Ginim Gepy

FYMOHMTODAB, FRINBIMACD HaHE BHER
KenTinal Ginm Gepy

FyMaHHMTOPABIK, FEIABIMAOD MaHE BHED
SHOHOMMKD MEHE KYKbIK,

FYMOHMTODABIK FRIABIMACD HaHE BHEep
DHOHOMMND HEOHE KYKbIK,

KenTinaj Ginim Sepy

IHOHOMMED MaHE KYKbIK,
H:pmnmmﬂmwmwmw

: 6B03201-3KypHaNMCTHRD MaKe aknapar
| 6BO2301-Aypopma WaHe ayaapmMa TaHy

| 6BOIS07-Xoamus nomi MyrFanii

| 6BOI703- LeT Tini exi wer Tiai

| 6BOIS06-Teorpadms

6BOT703- WeT Tinl exi wer Tinl
HBO3201-3KypHAAMCTHKG MaHe aKnapaT

6BOT703- WeT Tinl exi wer Tinl

GBOND-T yMaHUTOPABIK, NSHASD MyFaAimi |
HBOTFON-Kasax, Tinl meH aaebuweT nanaepivin myrasimi
SBOIGO1-KYDHOAMCTHKD MaHe aKnapaT |
GBOTT0I-Kozak, Tinl mex aaetueTi nanaepiHiy myraniml
HBO03201-ypHOAMCTHID WakHe aknapaT '
OB0A201-KyKpiKrany

SB04201-KyKbikTaHy

L

6BO4201-KyKbiKTaHY

“RE8EEERERES

SBOIS07-Xumna-Groncrng

6B04205-XanuKOpanhiK, KYKbE
HBO1S07-Xumua nasi Myrasini

SBOT701-K.azak, Tini meH agebneTi nexaepinin myranimi
HB0Z301-AyAopma WaHe ayaapMa TaHY '
SBOTT03- WeT Tini el wear Tial

SBOT703- LWeT Tini exi wer ini

SBOIS07-Xmma naHi Myranimi

HBO4101-3xoHoMUKO

&BOT703- WeT ial exl weT Tial

HBOISO7-Xmmma naxi myranini

6B04202-KyKbiK, KOpFaY OPraMaAQpbiHbie, KbiaMeT
SBOT702--Opeic Tin aasBueT NnaHAepiHin myraninmi
6B02301-Ayacpma waHe ayAapmMa TaHy

SpEgass
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N2 CryaeHTTIH aTel-XeHi, Teri

Snimnganm ApywaH ACHoTigsi sl
Manmsiaasaao ¥Mana ETWEap Kbissi
Muponosa YaeaHa AproabesHa

LanowiHkos Meoprim HukoAoeamny
ConoposHMKoaa Anexa Mropeasa
Bmeprany AnmHa Cepikigbian

' Manecos CyatanGex Pa¢xaTyan
Abapewos Pacyn MexceHyns
Ackoposa foHa ApTypoaHa

- Mwvmosa MoawHa AABMMOHOBHG
WpcaowHosa ARAOHO ApMOHOBHO
¥oamyrowesa Epxesas AecKbiabl
3amona Aapes AnekcaHApoBHa

. AannBaesa AwaHa KyaHsiLKbiabi
K.omo AaHa AecKbisbl
- Makow PoixaH BopoHBafksias

ot R R R Rl R Rl Rl R LY

Bucenraames Haopuman KaHoTsoHyas
. Ypaxaesa Kymuckarbim ¥anapGexosHa

| MoHADCOBA ANTEIMIYA POXMETYANIKSIIbI

XouSonaTosa Aomupa EpBonaTibias

Lioauaposa Hypafnbim MaxamGexbibl
Hymaoboesa Hypol Ceplkkanvibiis

4.0
4.0
40
4.0
4.0
40
4.0
4.0
40
395
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_ OKY/XbiAbIHbIHGIPiHLLI aKaAeMUSAAbIK Ke3eHiHAeri

KbICKbI emr CECCUACHIHbIHHTHKEeAE P 6 ONbIHLLIAICTYASHTTEPAIH
AKaAEMUSAABIKIPENTUHTI (GPA-3,84 6aAN SHE OATH KOFapbI)

PaxkyAsTET aTaybi

SHOHOMMKD MIHE KYKbIK,
Kerrinal Ginim Gepy |
WOpaTEIABICTAHY MaHEe ayBIALLODYOLUBIALIK FelALIMAODE]
Kerringl Glnim Bepy

Kenminal Ginim Gepy
KenTinal Ginim Gepy

FyMaOHATOPALE, FRIALIMAGD MaHE aHED
[YMOHATORALIK, FRIALIMAGE #EHE BHED
IHOHOMMKD WEHE Kb

Kerrinal Giaim Gepy .
MOpaThIABICTOHY MaHe aybIALODYOLUIBIABIK, FibiAbMACEE
IHOHOMMKD MEHE KB

IHOHOMMKD WMaHE KYKbIK
SHOHOMMKD IMBHE KYKbIK

Keanrinal Ginim Gepy

MYMOHATORALEK, FoIALMACD MaHE SHED
SHOHOMMKE HSHE KYKbIK
Kermrinal Ginim Gepy

Kerrinal Ginim Gepy
Kenmingl Ginim Bepy

MYMOHMTOPALIK, FRIALIMAGD MaHE BHEp

. Kerrinal Ginim Bepy

HB04A201-KyxbmraHy

| HBO2301-AyAGpMa MEHE QyAQPMa TaHY

HBO5201-KonaaHBans! 3KonA0rs
SB02301-AvAcpia WaHe ayAapMa TaHy
6B02301-Ayacpma maHe ayAapMa TaHy

. 6B02301-Aypapsma MaHe ayaapmMa TaHy

SB03201-MypHAOAMCTHIKG MaHe aknapat

| 6BO3201-MypHAAMCTHKG XaHe axnapar
- 6BOA201-Kyxpicrany

SB02501-AyAGpia WaHE ayAapMa TaHY
6B01506-Teorpadua
6B04102-CanapaFsl MEHEAMMEHT
HBO4202-KyKbik, KOpFay KbiameT
6B04201-KyxuiKTany
HB02301-Ayacpma WaHEe ayAapMa TaHy

| HB03201-MypHOAMCTHND MaHE aynapaT

6B0A201-KyKpiKTaMHY

HB02301-AyAOpMa MaHe aysapMa TaHy
HBO1703- Wet 1inl exi wer Tial

HB01G01-Tapuxwus! nesaror
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CryaeHTTIH aTel-XeHi, Teri

KyGowesa Scea EpSonaTebizbl

24 AmoHToRbIE ASKaH

SeaVYgHEURNH

F
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Myxowesa Manmka Cepikibias)
Wewceros Asypet MypaTyasi
¥opsinFacosa AMabsHO3 MaHiGexKbias

. Bucexosa Kamuaa AcKapKbiib

M¥ymaboesa MNyaaaHa OpbiHKbiab
Tobapakosa AMAbHOS KyoHABKKbIFb

MNpwH ComaxTa

: Epmexosa ¥aHcas BaraaTibiabl

Capwesa AmuHa Mypaaranmigeias
ThexkkoGeinoaa AKKY AcsinBexKbiabl
MyxoHGeToea Scemal HypAaHKbI3E

. Carxavosa Wiarmeik Cepikkbias

Xanumyanoesa AKTINEK AMOHMONKbI3b!
Haypsizosa Hypwoman AcKapisiasl
Hymaowesa Axbora BepukosHa

Maparopa Canaa ARGONTTHEIIb!

. BnlGexxpiaw Napacar

Kyarsiuesa Axmapan BoAaTKb b

Yaamesd Mymaryn TeMMpraankbiasi

3.89
3.89
3.89
3.89
3.89
3.89
3.89
5.89
5.89
389
3.86
3.86

. 385

3.85

5.85
384

. 384

3.84
3.84
3.84

3.84  JWOHOMWKO MaHE Kyibik

2022

2023 OKY/XbiAbIHbIHGIPiHLLI aKaAeMUSAAbIK Ke3eHiHAeri

KBICKbI| emr CECCHACHIHbIH HITVKENE Pi 6 OMbIHLLA CTYASHTTEPAIH
AKAAEMUAABIKPENTUHTI (GPA-3,84 6aAN XaHE OAQH)NKOFApbI)

PaxkyAsTET aTaybi

FyMOHATAPABIK FRIABIMACD MaHE BHED
| Ken Tinal Ginim Gepy
DHOHOMMKD MIHE KYKbIK,

[ DHOHOMMIKD MaHE KYIbIK,

DHOHOMMKD MIHE KYIBIK
| DHOHOMMKO WIHE KYKBIK,

MApaThiALICTaHY MaHE aybIALLGPYALLIBIABIK FalAbMACEEI
[ [YMOHATORALIK FRIALIMAGED MEHE BHED

Kerrinai Ginim Gepy

MOpaTLINBICTOHY MaHE OYbIALCDYCLUEBLAEIE FblAbMAOEE
| Keninal Ginim Sepy

Karrinal Ginim Gepy
| Kerrrinal 6inim Gepy

MyMOHWTOPALIK, FEIABIMAOD MaHE aHED
l MYMOHATOPALE, FRIABIMATD MaHe 8Hep

Ken Tiaal Ginim Gepy

Hﬂpu'runucrmy BMaHe gy bALLOPYaLbIABRK FABIMAGDE
| Kermrinal Ginim Gepy
MuHosaumMaAbiK Glalm Gepy

SHBO3201-KypHOAMCTHRD XMaHe axnapar

| 5B02301-AyAGPMa WoHE YAGPMA TaHY

SHBO4105-2xoHoOMUKD HaHe MeMAeKeTTIK Gackapy
SB04201-KyKbiTaHy
6B04104-Ecen MaHe ayamT

| 6BOSI0S-Kapwbl MaHE QHOAWTHAKD

SBMNO-TypuaMm MaHe CEPRMG

| 6BO3201-MypHAAMCTHKG XaHe axnapar

H6B02301-Aya0pia MaHe ayAapMa TaHy
6B05201-KonaaHBansl 3KOAOTAR
6B05201-KonaaHGans! 3KoNCTHR
6BOT703- WeT Tinl exi wer Tini

GBOT703- WeT Tinl exl weT Tial
HBOIS07-Xumma naxl myranim
HB01601-Tapuxwis nesaror

| HBOISG01-TapMxiws neaaror |
SHBOT70-Kazay, Tini meH apebueTi naxaepiHiy Mmyranimi

| 6BOIS09-duamKn wEHe MHbopMaTHKa NaHl MyFaaimi
HBO5201-KorpaHEaNE! SHOADMAR

| 6BOTT0-Kazax Tinl mex apeBueTi nexaepitiy myraniml |
SBO1201-Megaror-TapGuewl MaHe MexTenke Aerir

Kypc Oky To6bi
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_ OKY/XbiAbIHbIHGIPiHLLI aKaAeMUSAAbIK Ke3eHiHAeri
KbICKbI[EMTUXAaH CCHHCbIHbIH-HETH}I{enEpi 6OMbIHLLIG CTYAEHTTEPAIH

aKaAEMUAABIKPENTUHT (GPA-3,84 6NN KSHE OAGH)KOFapPbI)

PaxkynsTET aTaybi Kypc Oky Tobbi
1 KbiapnuSex Hypuxoman AocemBukbiam 4.0 Kanrinal Ginim Gepy HB01704- Opeic TiAHAS OKBTNOATEIH MeKTENTEpAST 2 2m
Ophbic Tinl MeH agebueTi naHAepiHH MyFasimi
2 Maparksizsi Acem | 398 Kenminal Ginim 6epy | 6BO1703- Wer Tial exi wer Tini 2 20
3 Hyrmavos Cyneimed TasrFaTyabl 394 KenTiaal Glalm Gepy &B02301-AyACpMa MaHE ayATGDMO TaHY 2 103 |
4 Koimnkaanesa Hypof POwmASHKEI 36 iza DHaMKD, MOTEMOTHKD MaHE QKNaPOTTLK TexHonoranap GBOIS0T-MaTemaTika nad myranimi 2 Mar 2K, 3K oMM
5 Apuyesa Xeao ACAOHOBHO g2 DUINKD, MOTEMOTHKD MaHE OKNapaTThiK, TEXxHonoruanap SBOISO-MaTemaTiia naxl myrasimi 2 202
& Temupxanos WManrip Mycoraamyas . 392 SHOHOMMKD WBHE KYKBIK, HBOA201-KyKbiraHy 2 202
7 Amanreasresa CanmaH CoFbiHTORKbIIbI 392 Kentinal Ginim Gepy SBOTT7O01—-Kaaak, Tini agebuer nexaepisic myranimi 2 20
8 3aymroHos Oamac Epaasynsl 39 IHOHOMUKE MIHE KYKEIK, HBO4IDS-K.apubl wake QHOAWTHKG 2 201
9 Hypraaws Mapbis S sl posomHs b1 k1] Kanrinai Ginim Bepy SBOT703- WeT Tial exi weT Tial 2 201N
10 ABaycramoe BexHyp TeHenbaiyns: 39 DOHOMMKO KEHE KYKbIK | 5B04202-KyKpik KOPFay Kniamer] 2 201
n KircaeTosa Hypas CamaTighias 3.89 KenTingl Ginim Gepy G6B02301-AyACpMa MaHE ayAODMA TOHY 2 200N
12 NpuaaHos Kispuad Mabid . 389 MHHoBaUMaALIK GiAM Gepy | GBOFN0I-MNeuxororins 2 202
13  Bucenosa Mapwa AMaHranMeaHa 388  Ken Tinal Blnim Gepy SB02301-Ayacpma MaHe ayaapma TaHy 2 202N
14  Kospar MaguHa KaRparikbiab 3.87 MyMOHWTAPALIK FoIALIMATD WaHE GHED &HB02103-Canachl MaHe TaHASFOH GOFbIThl GOMbIHLLIg 2 201N
AM3cAH Ginim Gepy myReciHaer cypeTwi AnsaiHep
15 Aowarosa Macmus HypwaHKbissl 3.84 Kenrinpl Ginim Gepy SBOT703- WeT Tini exi weT Tial 2 201-3
16 PaxmetonnmHa Mepyer Fanumokamkeiasl 384 | Keninal Ginim Gepy | 6BOT701-Kasax Tini MeH spebueti naHaepivin Myraaii | 2 2013
17  Hypwowosa ¥oHop Hyprockbiasl 3.84 Kenrinpl Ginim Gepy SBOT703- Wer Tial exd wer Tial 2 200N
18 Anxamosa AwAwa KofpaTieasl 3.84  Kentingl Glam Gepy | &BOT703- Wer vial exi wer inl 2 201N
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CTYAEHTTIH aTbi-}eHi, Teri

TenereH Aaypa Maparksiasi

Epmaramberosa AHens CaBbIpXAHOBHA

Kabec InbHyp SaINGeKKbisbl

AyunaHos AlHmyxavmes S alnGeryabl
¥onamaroea UHAWPa MapaToeHa
YKexcen Scemait Bepikibiabi
XKymaGait CaaraHaT CaTbiGanAbikbiabl
Ackusip TOMAPHC AHUAPKbI3b!

CepukGaesa Apaiiabim BoAGTEEKKbIsbI
blprabait ¥acyiep BaKTbIGeKKsi3s!
Anmackpizbl ApyXaH

Maycar Aayasim

MyxuT AiikyH MyXWTKbI3bI
BakTeiranmesa Anua KacwetosHa
Amupxaxosa CabuHa EpBoAKbIabi
Wicaanona Alssia Canayarieiast

. KyaaiGepreH Xarepke ACKapKbisbl

398
398

. 394

394

392
- 392

392

3.89

- 3.89

3.89

- 386

3.86

- 386

3.84

. 384

3.84
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_ OKY/XbiAbIHbIHGIPiHLLI aKaAeMUSAAbIK Ke3eHiHAeri
f-.:GCHHCI:_IHI:II—I,-HETH}I{EHEPi.EOIFl?IHLuh

TYASHTTEPAIH

aKAAEMUAABIK{PenTUHr (GPA-3,84 6anA KoHeE |

®aKynsTeT araybi

KenTtinai Binim epy
KenTiapj Ginim Gepy
DU3MKA, MOTEMATUKD HaHe
aKNApPaTTEK TEXHOAOTHAATGP
Kentinal Ginim Gepy
KenTinaj Ginim 6epy
Kenriaaj Ginim Gepy
Ken tinai Ginim Gepy
KenTiaai 6inim Gepy

KenTtiaal 6inim Gepy
KenTinal 6inim 6epy
KenTinal 6inim Gepy
Keniaaj 6inim 6epy
SHOHOMMKO WBHE KYKBIK,
Kentinaj Ginim Gepy
KenTinai 6inim Gepy
KenTinaj 6inim Gepy
Keninai Ginim Gepy

6B02301-Ayaapma xaHe ayaapma TaHy

6BOIS01-MaTemaTika naHiHiK MyFanimi

| 6B02301-AyAGpMa XaHe QyAGPMA TaHy

6B02301-Ayaapma MaHe ayAapMa TaHy

: 6B02301-Ayaapma waHe ayaapmMa TaHy
- 6B02301-Aypaapma skaHe ayaapma TaHy

6B01201-Meaaror-TapbueiLi MaHe MeKTenke

Aeninri Ginim Gepy apickepi
6B01703- Wer Tial exi wert Tinl
6B02301-AyAQpMa XaHe ayATPMA TaHY
6B02301-AyAGPMa HaHe ayAGPMa TaHY
6BOI703- LWeT Tinl exi weT TiAi

| 6BO1703- WeT Tini exi weT Tini

~ 6BOT701-Ka3ak Tini mex ape6ueti naHaepiHiy Myranimi

6B02301-Ayaapma x@He ayaapma TaHy

KOFaPbI)

Kypc OKky To6bi
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